3  8, 0, 2, 9	 6  5054

7  9103

15 쪽
8  천오백사십이	 15 9500

9  2546	 16 육천육백이십칠

10 이천삼백십구	 17 6046

11 3951	 18 팔천칠백오

12 사천육백	 19 5020

13 7415	 20 구천삼

14 오천백칠십	 21 8008

4일 차

네 자리 수

12 쪽
1  1, 2, 3, 5 / 1235

2  3, 4, 6, 9 / 3469

3  4, 3, 8, 7 / 4387

13 쪽
4  3426, 삼천사백이십육

5  2749, 이천칠백사십구

6  5302, 오천삼백이

7  6098, 육천구십팔

3일 차

1. 네 자리 수•3

뛰어 세기

20 쪽
1  4200, 5200

2  5480, 6480, 7480

3  6719, 8719, 9719

4  2600, 2700

5  5318, 5418, 5518

6  8842, 8942, 9142

21 쪽
7  1150, 1160, 1170

8  9067, 9087, 9097

9  6384, 6404, 6414, 6424

10 4256, 4257, 4258

11 7632, 7633, 7634